

Achizitionarea lucrarilor de inlocuire a ferestrelor vechi cu ferestre noi din PVC, profil cu 5 camere si geam tripan Low-E, aluminiu in cladirea administrativa situata pe bd. Stefan cel Mare 162, municipiul Chisinau.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Achizitionarea lucrarilor de inlocuire a ferestrelor vechi cu ferestre noi din PVC, profil cu 5 camere si geam tripan Low-E, aluminiu in cladirea administrativa situata pe bd. Stefan cel Mare 162, municipiul Chisinau.

Valoarea de deviz 6 000 043,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Lucrari de timplarie.				
1	RpCP45A	Demontarea vitraliilor si ferestrelor metalice.	kg	19 949,000	4,210 3,600	83 985,283 71 816,400
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi.	m2	194,240	25,200 25,200	4 894,800 4 894,800
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35m inclusiv,avind su prafata tocului intre 1,00 si 2,5mp. 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e (0,70*1,9-90buc, 0,95*1,9-17 buc, 0,95*2,65-2buc,0,9*0,9-8buc,1,12*1,15-8buc, 1,95*0,9-33buc, 0,83*0,83-2buc, 0,37*1,75-1buc. 0,9*1,9*-31buc.)	m2	282,620	1 724,650 43,800	487 420,495 12 378,720
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35m inclusiv,avind su prafata tocului peste 2,5mp,inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 2 canaturi. Profil cu 5 camere, 3 sticle Low-e.(1,52*1,90-16buc)	m2	46,210	1 684,026 33,601	77 818,840 1 552,680
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35m inclusiv,avind su prafata tocului peste 2,5mp,inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 4 canaturi. Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e. (2,1*1,9-271buc, 1,75*5,45-6buc, 3,15*1,75-1buc,3,8*1,75-1buc,3,50*1,75-1buc, 4,4*1,75-3buc, 2,06*2,65-16buc, 2,06*1,35-10buc. 1,6*1,75-1buc, 1,53*2,4-2buc. 2,38*1,75-2buc. 2,07*2,83-24buc)	m2	1 500,350	1 684,025 33,600	2 526 626,870 50 411,700
6	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii Profil cu bariera termica. 3 sticle Low-e.	m2	194,200	1 931,100 57,600	375 019,620 11 185,920
7	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	194,240	1 860,770 54,600	361 435,905 10 605,480
8	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare,in jurul tocurilor si per vazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime. (Perimetrul ferestrelor:interior plus exterior)	m	6 478,000	38,678 30,000	250 553,620 194 340,000
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata. Lacrimar b-200mm	m	965,940	91,450	88 335,195

1	2	3	4	5	6	7
					24,000	23 182,560
10	R21A12A	Ridicarea sarcinilor cu troliu electric la inaltimea de pina la 10 m	buc	515,000	65,400	33 681,000
					26,400	13 596,000
11	R21A12B	Se adauga pentru fiecare din urinatorii 5 m de ridicare la norma R21A12A k=2 10m K=2,000	buc	515,000	47,680	24 555,200
					19,680	10 135,200
12	R21A12C	Coborirea sarcinilor cu troliu electric la inaltimea de pina la 10 m	buc	515,000	59,000	30 385,000
					24,000	12 360,000
13	R21A12D	Se adauga pentru fiecare din urinatorii 5 m de coborire la norma R21A12C k=2 10m K=2,000	buc	515,000	27,200	14 008,000
					13,200	6 798,000
14	TrB05B1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,000	181,800	1 818,000
					181,800	1 818,000
15	TrI1AG24I1	Materialele din grupa G - case din prefabricate, panouri, usi, ferestre - descarcarea - din auto categoria 1, pe teren	t	14,527	24,001	348,660
					24,001	348,660
16	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km. Transportarea metalului uzat demontat la depozitul central	t	14,527	54,547	792,400
					0,000	0,000
Total Capitolul 1.Lucrari de timplarie.						4 361 678,888
Incluziv salariu						425 424,120

Cheltuieli directe	lei	4 361 678,87
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	102 101,79
Transport (II3+Asigur) * 3 %	3,00 %	115 846,12
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	4 579 626,78
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	274 777,61
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	4 854 404,39
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 3 %	3,00 %	145 632,13
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	5 000 036,52
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	1 000 007,30

Total deviz:6 000 043,82

Incluziv salariu425 424,12

Intocmit()

(funcția, semnătura)

Verificat()

(funcția, semnătura)